durante 15 (quinze) dias corridos de jornada de trabalho, de acordo 
com as especificações contidas no termo de referência da licitação. 

Unidade 4 8.184,06 32.736,24 

TOTAL 751.117,75 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global do Contrato nº 14/2022-TRE/RN 
fica alterado de R$ 755.852,25 (setecentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e 
vinte e cinco centavos) para R$ 751.117,75 (setecentos e cinquenta e um mil, cento e dezessete reais e 
setenta e cinco centavos). 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 25 de junho de 2024. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Diretor(a)-Geral